SANINDUSA Vasaiue Mortys

108970974 5604815117974

530 385
Informations Techniques Caractéristiques

530 mm - Sans trou pour robinet
385 mm - Bonde a écoulement libre incluse
175 mm

7.8 kg
Morfys
Vasques

Contemporain
Vitreous China
Poser
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SANINDUSA

Variations

@
Blanc
530x385x175 mm

108970004
5604815109399
7.8 kg

®

Doré
530x385x175 mm

108970124
5604815329278
7.8 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

@

Noir
530x385x175 mm
108970064

5604815117905
7.8 kg

@

Rainbow
530x385x175 mm

108970B54
5604815329261
7.8 kg

108970004 BIM Archicad (ZIP) , 108970004 BIM Revit (ZIP) ,

108970 CAD 2D (ZIP) , 108970 CAD 3D (ZIP)

108970 DT (PDF) ,

Declaration des Performances - Lavabo (PDF) ,
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Vasque Morfys

®
Cuivre
530x385x175 mm

108970964
5604815117981
7.8 kg

@

Vert
530x385x175 mm

108970754
5604815118001
7.8 kg
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